Sutarties kaina

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

6. Užtikrinimai 

1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 
pateikiamas vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies 4.3.6 p. 

Dydis 100 126,90 Eur (vienas 
šimtas tūkstančių vienas šimtas 
dvidešimt šeši eurai ir 90 ct) 

2. Garantinio laikotarpio užtikrinimas 
pateikiamas vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies 4.3.34 p. 

Dydis 50 063,45 Eur (penkiasdešimt 
tūkstančių šešiasdešimt trys eurai ir 
45 ct) 

7. Darbų atlikimo terminas 

8 (aštuoni) mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos. Šilumos tiekimo tinklų 
vamzdynų montavimo darbus (įskaitant galutinį vamzdynų įjungimą darbui) 
numatyti atlikti ne ilgiau kaip per 45 (keturiasdešimt penkias) darbo dienų ir